הצעה לתיקון פרק 9 לקובץ החלטות מועצת מקרקעי ישראל הסדרת זכויות למחזיקים בשכונת התקווה

1. בתוקף סמכותה לפי סעיף 3 לחוק רשות מקרקעי ישראל, התש"ך-1960, החליטה מועצת מקרקעי ישראל ביום _____ לתקן את קובץ החלטות מועצת מקרקעי ישראל כלהלן:

2. אחרי סעיף 9.13 יבוא:

"9.14. (א) המועצה מאשרת את מתווה הסדרת זכויות המחזיקים בשכונת התקווה (להלן בסעיף זה - השכונה), המצויה בתחום המוניציפאלי שלי עיריית תל-אביב-יפו, המפורט בסעיף זה.

(ב) בסעיף זה -

(ד) במקרים ובהם במסגרת תוכנית, תיווצר מושעא בחלקות החדשות בין רשות הפיתוח והמדינה לבין הפרטיים באופן שחלקן של המדינה ורשות הפיתוח הוא פחות מ- 50% מזכויות הבעלות בקרקע, תתאפשר לבעלים הפרטיים רכישת זכות הבעלות של חלקי רשות הפיתוח והמדינה בהתאם לתקנות הקבועות בחוק חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 (להלן - התקנות הקבועות בחוק), ובהתאם לחלוקה המפורטת בפסקאות (1) עד (4):

(1) עד קום המדינה - מחזיקים מקוריים אשר יוכיחו את הרכישה או החזקת הקרקע לפני קום המדינה תערכנה עמהם עסקות בעלות ללא תמורה בשטח החזקה המקורי כפי שיוכח.